
 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

 

Zápis z hlasování per rollam ze dne 23. 04. 2021 

Hlasování per rollam proběhlo ve dnech 20. 04. 2021 až 23. 04. 2021. Hlasování se zúčastnilo 

celkem 6 členů Rady spolku z 9 možných, hlasování je tedy platné. Konkrétně hlasovalo 

těchto 6 členů Rady MAS:  

 Organizace Zástupce Sektor Zájmová skupina 

1 Město Humpolec Mgr. Alena Kukrechtová veřejný  obce 

2 
PTL, s.r.o. 

PhDr. Ing. Vít Skála, 

Ph.D. 
soukromý sektor podnikatelé 

3 Obec Želiv Vlasta Dolejšová veřejný sektor obce 

4 
Medou, z.s. 

Mgr. Zuzana 

Žaloudková, MBA 
soukromý sektor  neziskové organizace 

5 MATEŘSKÁ ŠKOLA A 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

BAMBI 

Ing. Helena Kottová soukromý sektor  neziskové organizace 

6 Římsko-katolická 

farnost, děkanství 

Humpolce 

P. Mgr. Hroznata Pavel 

Adamec, OPraem 
soukromý sektor  církve 

 

Hlasování o usneseních z roku 2020 proběhlo z důvodu, že MAS neměla v roce 2020 navolený 

kompletní rozhodovací orgán. 

Předmětem hlasování bylo schválení níže uvedených 6 usnesení Rady, usnesení byla 

schválena.  

  Číslo a usnesení Pro Proti Zdržel 

se 

1* 02/2021 - Rada spolku Společnost pro rozvoj Humpolecka 

z.s. přijímá a schvaluje všech 28 usnesení projednaných v 

roce 2020 pod čísly 1/2020 až 28/2020. 

5    1 

2 03/2021 - Rada spolku schvaluje 7. výzvu PRV a aktualizaci 

Fiche č. 7 Rozvoj obcí. 

6     

3 04/2021 - Rada spolku schvaluje aktualizaci interních postupů 

PRV verzi 1.1.  

6     

4 05/2021 Rada spolku schvaluje přesun zbývajících finančních 

prostředků IROP na opatření bezpečnost dopravy (chodníky).  

6   

5 06/2021 - Rada spolku schvaluje aktualizace směrnic 01/2021 

Směrnice cestovní náhrady a 02/2021 Směrnice časové 

rozlišení. 

6   

*součástí tohoto usnesení je přehled všech 28 přijatých usnesení Radou spolku v roce 2020.  

 

 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Přehled usnesení Rady MAS z roku 2020:  

Termín 

jednání 

Rady MAS 

Číslo usnesení a znění usnesení 

27. 1. 2020 Usnesení č. 1/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele 

a Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

Usnesení č. 2/2020: Rada spolku schválila 5. Zprávu o realizaci integrované 

strategie (ZoR ISg). 

Usnesení č. 3/2020: Rada spolku schválila změnu znění preferenčního kritéria 

Využití stávajících budov. 

Usnesení č. 4/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o plánovaných 

výzvách MAS. 

Usnesení č. 5/2020: Rada spolku vzala na vědomí další informace. 

24. 2. 2020 Usnesení č. 6/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele 

a Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

Usnesení č. 7/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o schválené evaluační 

zprávě MAS. 

Usnesení č. 8/2020: Rada spolku schválila harmonogram výzev na rok 2020. 

Usnesení č. 9/2020: Rada spolku schválila nové doporučení projektů k 

financování u 6. výzvy OPZ – projekt žadatele Bambi kindergarden a KČT Šlápoty 

a zamítla projekt žadatele JK Korzár. 

Usnesení č. 10/2020: Rada spolku souhlasí s převodem alokace z Fichí PRV ve 

výši 5 365 986 Kč na čl. 20 PRV – Fiche č. 7 Rozvoj obcí. 

Usnesení č. 11/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o účetní uzávěrce 

2019 a auditu MAS za rok 2019. 

Usnesení č. 12/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o projektu MAP II. 

Usnesení č. 13/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o standardizaci 

MAS. 

25. 5. 2020 Usnesení č. 14/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele 

a Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

Usnesení č. 15/2020: Rada spolku schválila udělení souhlasného stanoviska MAS 

k projektu Martin Choutka – Pořízení technologií. 

Usnesení č. 16/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o nové 

Standardizaci MAS a již udělených souhlasech obcí z území MAS. 

Usnesení č. 17/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o kampani 

www.regionysobe.cz  

Usnesení č. 18/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o auditu MAS, 

účetní závěrce a daňovém přiznání za rok 2019. 

Usnesení č. 19/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o plánovaných 

výzvách MAS v roce 2020. 

Usnesení č. 20/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o projektu MAP II. 

8. 7. 2020 Usnesení 21/2020: Rada spolku schválila 5. výzvu PRV, ve které bude vyhlášena 

aktualizovaná Fiche č. 7 Rozvoj obcí, tj. článek 20 PRV.  

31. 8. 2020 Usnesení č. 22/2020: Rada spolku schválila Bc. Moniku Krčilovu jako zapisovatele 

a Mgr. Pavla Hralu jako ověřovatele zápisu a schválila program jednání. 

Usnesení č. 23/2020: Rada spolku schválila zprávu o realizaci ISg. 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/
about:blank


 
 info@humpolecko.cz 

 Horní náměstí 300 

 396 01 Humpolec 

 IČ: 26984423 

 www.humpolecko.cz 

 

Usnesení č. 24/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o 6. výzvě MAS. 

Usnesení č. 25/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o Standardizaci 

MAS. 

Usnesení č. 26/2020: Rada spolku vzala na vědomí informace o kampani Regiony 

sobě. 

Usnesení č. 27/2020: Rada spolku vzala na vědomí další informace o činnosti 

MAS. 

21. 10. 2020 Usnesení 28/2020: Rada spolku schválila projekty ze 6. výzvy PRV k realizaci. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Bc. Martina Krčilová ……………………………. 

 V Humpolci dne 27. 04. 2021 

 

 

 

 

Ověřil: Mgr. Pavel Hrala ……………………………. 

 V Humpolci dne 27. 04. 2021 

 

mailto:info@humpolecko.cz
http://www.humpolecko.cz/

